

Min Kok Event ApS

Rodelundvej 13
8680 Ry

Årsrapport
3. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Mark Fnuggi Matthisen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Min Kok Event ApS
Rodelundvej 13
8680 Ry

CVR-nr: 37066222

Regnskabsår: 03/09/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive catering virksomhed ved navn Min Kok Event ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 03.09.15 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK -107.814.

Balancen viser en egenkapital på DKK 57.814.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele dets egenkapital, men det forventes at denne er reetableret i 2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 3. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		379.135
Personaleomkostninger	1	-472.528
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.658
Resultat af ordinær primær drift		-108.051
Andre finansielle indtægter		456
Øvrige finansielle omkostninger		-219
Ordinært resultat før skat		-107.814
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-107.814
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-107.814
I alt		-107.814

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.342
Materielle anlægsaktiver i alt	2	70.342
Anlægsaktiver i alt		70.342
Andre tilgodehavender		75.348
Tilgodehavender i alt		75.348
Likvide beholdninger		20.229
Omsætningsaktiver i alt		95.577
Aktiver i alt		165.919

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-107.814
Egenkapital i alt		-57.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.133
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		132.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.733
Gældsforpligtelser i alt		223.733
Passiver i alt		165.919

Egenkapitalopgørelse 3. sep 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-107.814	-107.814
Egenkapital, ultimo	50.000	-107.814	-57.814

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager	462.790
Pensioner	0
Andre omkostninger til social sikring	9.738
	<u>472.528</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	85.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>85.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-14.658
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-14.658</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>70.342</u>